АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.08.2014                                                                                                  № 591

г. Оха

О внесении изменений в постановление
администрации МО городской округ
«Охинский» от 30.07.2014 № 505 «О
введении  на территории Охинского
городского округа платы за
пользование жилым помещением (плата
за наем) муниципального жилищного
фонда муниципального образования
городской округ «Охинский»»

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ
«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации МО городской округ «Охинский» от

30.07.2014 № 505 «О введении  на территории Охинского городского округа платы за
пользование жилым помещением (плата за наем) муниципального жилищного фонда
муниципального образования городской округ «Охинский»» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей  редакции:
«Установить с 1 октября 2014 года базовую ставку платы за пользованием жилым

помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда по договорам
социального найма и договорам найма жилого помещения в размере 9,51 рубля за 1 кв.м.
общей площади жилого помещения (отдельных комнат в общежитиях)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования
городской округ «Охинский»  www. adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением    настоящего    постановления   оставляю за
собой.

Глава  муниципального образования
городской округ «Охинский»

А.М. Шкрабалюк

http://www.muravlenko.com/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ